
Event: Dante Alighieri Aarhus - Italiensk uge , 29. maj - 2. juni, 2017 

 
    

Navn Email Postnr. By 

Marit Jøssing marit.jossing2@gmail.com 8340 Malling 

Helle Gøtzsche hgoetzsche@gmail.com 8200 Aarhus N 

Anette Starup anette.starup@mail.dk 8740 Brædstrup 

Dorte Øjerson oejerson@gmail.com 8100 Aarhus C 

Kirsten Bardung kbardung@turbopost.dk 8362 Hørning 

Birthe Agerlund bmagerlund@live.dk 7400 Herning 

Sanne Kolling kolling@mail.dk 8260 Viby Jylland 

Susanne Thøfner thoefner@gmail.com 7000 Fredericia 

Milena Hasdorf milena.hasdorf@gmail.com 8530 Hjortshøj 

Anne Leth Annekleth@hotmail.com 8920 Randers NV 

Hans Ivar Lund HIL@dadlnet.dk 6800 Varde 

Vibeke  Zacho Bektas psykologvibekezacho@gmail.com 8260 Viby Jylland 

Birthe Agerlund bmagerlund@live.dk 7400 Herning 

Lisbeth revsbæk revsen@youmail.dk 8240 Risskov 

Else Iversen ejiversendk@yahoo.dk 6000 Kolding 



John Iversen ejiversendk@yahoo.dk 6000 Kolding 

Anna Katharina Jacobsen ankajac@mail.dk 8220 Brabrand 

Mette Johansen amettejo@gmail.com 8240 Risskov 

Anni veje anniveje@ph.au.dk 8240 Risskov 

Kirsten Seltorp seltorp@gmail.com 7950 Erslev 

Carsten Top hannetop49@gmail.com 8600 Silkeborg 

Bent Karkov bkarkov@gmail.com 8653 Them 

Grete Blichfeld 09carlina@gmail.com 6000 Kolding 

Mogens Riis Laubjerg mrlaubjerg@icloud.com 5700 Svendborg 

Karina Gadeberg Møller kgm@rdas.dk 8350 Hundslund 

Ingrid Falktoft Andersen ifa-rejser@webspeed.dk 8270 Højbjerg 

Judith Vindsmark jvnaff@gmail.com 6100 Haderslev 

Jytte Quist jkq@vip.cybercity.dk 8500 Grenaa 

Jette Fischer Bertelsen jfbertel@yahoo.dk 8520 Lystrup 

Stephanie Noerbel s.noerbel@gmail.com 2830 Virum 

Eva Frydensberg eva@gisel.dk 2900 Hellerup 

John Jordal jtj@ditas.dk 5500 Middelfart 

Bjarne Hopkirk rzepahopkirk@gmail.com 8700 Horsens 

Hans Vester hans.vester@gmail.com 8870 Langå 



Hanne Drost hannedrost@yahoo.dk 5500 Middelfart 

Nanette Nielsen t33@webspeed.dk 8370 Hadsten 

Ulla Lægaard ulla.laegaard@gmail.com 8660 Skanderborg 

Hannne Teglhus hanneteglhus@gmail.com 8240 Risskov 

Kirsten Pilegård Andersen kipiegaa@gmail.com 8250 Egå 

jørgen winther joevin@rm.dk 8960 Randers SØ 

Helle Mellerup Hansen helle@mellerup.net 8362 Hørning 

Elisabeth Madsen madsen.elisabeth@gmail.com 8520 Lystrup 

Else Marie Høgsberg Jensen hogsberg@newmail.dk 8960 Randers SØ 

Aase Flensted aase@flensted-mobiles.com 5464 Brenderup Fyn 

Giacomo Vito cusenza giacomo23_rambo@yahoo.dk 8000 Aarhus C 

Karen Kofoed karen.kofoed@os.dk 8270 Højbjerg 

Bente Hove Gyldensted bentehoveg@gmail.com 8320 Mårslet 

Ulla Ingvorsen ulling@gmail.com 3000 Helsingør 

Helle Field hfield@dadlnet.dk 8250 Egå 

Eva Porsgaard porsgaard@pc.dk 7000 Fredericia 

Erik Petersen erik.tsr@post.tele.dk 8000 Aarhus C 

Per Lundvald per@lundvald.dk 8200 Aarhus N 

 


